Taulnayo supra Vulturnum, Xantonensis diocesis, salutem. Cum nobis

significatum fuerit quod religiosi Vindocinensis monastcrii vos in ab-

batem suum elegerint, cum anirai gaudio et grandi exultatione recepi-

mus,... et quia justa et digna petentibus non est denegandus assensus.

nos petitionibus vestris tam favorabilibus inclinati, vobis licentiam

concedimus et facultatem predictam electionem acceptandi... Datum

die V^ mensis decembris MCCCCLXl. » (Archives de Loir-et-Cher,

parchemin).
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DCCCCLVI

13 janvier 1461 (N. S. 1462).

InSTRUMENTUM primée APPELLATIONIS INTERJECT.i: CONTRA

DOMIiNUM CARDINALEM ET AFFIX^E AD VALVAS ABBATI^E

EXTRA DICTAM ABBATIAM.

« Dom Emery de Cosdun, eleu abbé de Vendôme, et les

religieux de ladicte abbaye appellent au pape des vio-

lences du cardinal de Coutances , se disant abbé de

Vendôme. »

In nomini Domini, amen. Noverint universi quod

anno Domini MCCCCLXI, more gallicano, die XIII* ja-

nuarii, a duobus aut tribus diebus citra, ad monachorum
Sanctissime Trinitatis Vindocinensis noticiam pervenit

R. D. Piichardum, cardinalem Gonstanliensem, in vim
quarumdam litterarum per D. papam si])i concessarum

cujusdam pretense provisionis de dicto monasterio

eidem facte (contra quod) ego fr. Johannes Dolebeau,

procurator a venerabili ac religioso fratri Aymerico de

Cousdun abbati electo, et Iionestis fratribus priore et

conventu Sanctissime Trinitatis de Vindocino, ad Roma-
nam ecclesiam nullo medio pertinentis, dico et pono
dictum monasterium SS. Trinitatis de Vindocino a

summis pontificibus magnis et nobilibus fuit et est pri-

vilegiis decoratum, etiam titulo cardinalatus Sancte

Prisce insignitum..., a fundatore altari principis apos-

tolorum S. Pétri oblatum... clausulas fundationis per

summos pontifices approbatas, qui voluerunt ut def-

functo abbate ipsius congregrationis successor eligatur

etc. (ut in carta fundationis)... ; item quod si aliquis

cardinalium aut legatorum contingat ad dictum monas-

terium declinare, in abbatem neque religiosos... juris-

dictionem valeat exercere..., item quod vacante monas-

terio per obitum defFuncti Johannis de Villeray...,
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prior et monachi fratrcui Aymericum (le Cosdun, prio-

rem Monasterii Novi canonice elegerunt, qiiani electio-

nem fr. Aymericus acceptavit. .. et quod nichilominus

prefatus cardinalis premissa ignorare non valens...
;

tacita rei veritate et non expressa dictorum privilegio-